
 

 

 

Zarządzenie nr  61/XV  R/2017  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

o zmianie zarządzenia w sprawie powoływania komisji rekrutacyjnych na: 

jednolite studia magisterskie oraz studia: pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia  

oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 w związku z art. 169 ust. 4 i 10 oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 51 

ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 1324 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) w związku z § 1 

uchwały nr 1658 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 maja 2016 r., 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 129/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 

grudnia 2016 r. w sprawie powoływania komisji rekrutacyjnych na: jednolite studia magisterskie 

oraz studia: pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia wprowadza się następujące zmiany:  

 

a) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

Właściwa Rada Wydziału (z wyłączeniem Wydziału Lekarskiego Kształcenia 

Podyplomowego) może powołać komisje egzaminacyjne, w składzie do 3 osób, do 

przygotowania i przeprowadzenia egzaminu/rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami na 

kierunkach studiów, na których przewidziano taki tryb rekrutacji, z wyłączeniem komisji 

egzaminacyjnej z języka polskiego dla kandydatów na studia wyższe, o której mowa  

w § 3. 

b) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Komisja z języka polskiego dla kandydatów na studia wyższe, zwana dalej 

„Komisją”, odpowiedzialna jest za przygotowanie i przeprowadzenie egzaminu z 

języka polskiego dla kandydatów ze świadectwem/dyplomem uzyskanym za granicą, 



przyjmowanych na warunkach obowiązujących obywateli polskich, na studia 

prowadzone w języku polskim. 

2. Komisja powoływana jest w składzie od 3 do 10 osób przez Uczelnianą Komisję 

Rekrutacyjną w drodze uchwały, ze wskazaniem przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego Komisji.  

3. Komisja proceduje w 3 osobowych zespołach, których skład każdorazowo ustala jej 

przewodniczący, a w razie nieobecności przewodniczącego – wiceprzewodniczący. 

Zespół, składa się z:  

a) przewodniczącego zespołu, 

b) dwóch członków zespołu. 

4. W przypadku nieobecności osoby wchodzącej w skład zespołu, przewodniczący 

Komisji (a w razie jego nieobecności - wiceprzewodniczący) wyznacza ze składu 

Komisji osobę zastępującą.   

c) Dotychczasowe: § 3, § 4, § 5, § 6, § 7, § 8, § 9 otrzymują kolejną numerację: § 4, § 5, § 

6, § 7, § 8, § 9, § 10. 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Zarządzenia nr 129/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 22 grudnia 2016 r. ze zm. w sprawie powoływania komisji rekrutacyjnych na: 

jednolite studia magisterskie oraz studia: pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  
KR 


